οριστεί με απόφαση του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. σύμφωνα με το θεσμικό πλαίσιο λειτουργίας αυτού και τα ιδρυτικά 

του κείμενα. 

ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Το συνολικό κόστος της κάθε σύμβασης για τη προτεινόμενη Θ -1 θέση, Θ -2 θέση, Θ -3 θέση και Θ -4 θέση 

δύναται να ανέλθει έως του ποσού σαράντα τριών χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (43.400,00) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη προϋπολογισθείσα δαπάνη του προς ανάθεση έργου και 
τους όρους χρηματοδότησης. Το ως άνω ποσό περιλαμβάνει πάσης φύσεως νόμιμες κρατήσεις και 
ασφαλιστικές εισφορές. 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Δικαίωμα υποβολής πρότασης έχουν φυσικά πρόσωπα – ελεύθεροι επαγγελματίες, πτυχιούχοι ανώτατης